S-2019-00052, 2019.04.15 

DRAUDŽIAMIEJI |VYKIAI Sutartinių įsipareigojimų įvykdymo laidavimo draudimo taisyklių Nr. 024.1 Specialiųjų sqlygu punktai 
4.3.1., 4.3.2., 4.3.3. 

DRAUDIMO LAIKOTARPIS Galioja nuo 2019.04.16 iki 2021.06.15 

DRAUDIMO SUMA 89.947,00 EUR (Aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt septyni EUR 0 0  ct) 

DRAUDIMO VARIANTAS Atlikimui 

DRAUDIMO ĮMOKA 
|mokos mokėjimo grafikas: 

DRAUDIMO LIUDIJIMO 
IŠDAVIMO DATA 

2019.04.16 

DRAUDIMO SUTARTIES 
DOKUMENTAI 

Neatsiejama šio draudimo liudijimo (poliso) dalis - įsipareigojimų dokumentas - raštas Nr.

[...]

atstovaujamos draudiko Įgalioto asmens, ir KOSLITA, UAB (toliau - Draudėjas), atstovaujamos draudėjo Įgalioto asmens, abi 
kartu vadinamos Šalimis. 

1. Draudikas Draudėjo prašymu išduoda Draudėjui sutartinių Įsipareigojimų jvykdymo laidavimo draudimo liudijimq (polisq) 
serija SĮLD Nr. 143543 (toliau - Polisas) 89.947,00 EUR (Aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt 
septyni EUR 00 ct) draudimo sumai. 

2. Draudikas pagal 1. punkte nurodytq Polisq Įsipareigoja sumokėti EUROPOS SOCIALINIO FONDO AGENTŪRA, Gynėjų g. 16, 
LT-01109 Vilnius, Lietuva, Įmonės kodas 192050725 (toliau - Naudos gavėjas) bet kuriq sumq ar sumas, neviršijančią (-as)